1111 / 1111

                                     ２０１９年７月１２日

   各  位

会 社 名  佐 鳥 電 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長兼 CEO

  佐鳥 浩之

（コード番号：７４２０ 東証･第一部）

問合せ先  人事総務本部長

  茂木 正樹

（TEL：０３-３４５２-７１７０）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、２０１９年７月１２日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。                                   。

なお、本件につきましては、２０１９年８月２２日開催予定の第７７期定時株主総会及びその後の

取締役会において、正式に決定する予定です。                                 。

                        記

代表取締役の異動について

  １．異動内容

氏 名 新 職 務 現 職 務

植田 一敏 取締役 兼 取締役会議長

（佐鳥ﾊﾟｲﾆｯｸｽ㈱ 代表取締役会長）

代表取締役 兼 取締役会議長

（佐鳥ﾊﾟｲﾆｯｸｽ㈱ 代表取締役会長）

（㈱ｽﾀｰ･ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ 代表取締役会長）

  ２．異動の理由

 新たな経営体制のもと経営基盤の一層の充実、強化を図るためであります。

  ３．異動日

   ２０１９年８月２２日

以 上